GRAHOVAC, quienes suscriben la cantidad de 

DIEZ MIL (10.000) acciones cada uno, equiva-

lentes a la suma de PESOS DIEZ MILLONES 

($10.000.000) cada uno. Los aportes se integran 

de la siguiente manera: Héctor Andrés COSTA 

integra la suma de PESOS DOS MILLONES 

QUINIENTOS MIL ($2.500.000) en dinero en 

efectivo, en el acto de constitución, y se compro-

mete a completar el saldo de PESOS SIETE MI-

LLONES QUINIENTOS MIL ($7.500.000) me-

diante el aporte de bienes en especie 

consistentes en bienes tecnológicos no registra-

bles; Carlos Guillermo COSTA integra la suma de 

PESOS DOS MILLONES QUINIENTOS MIL 

($2.500.000) en dinero en efectivo, en el acto de 

constitución, y se compromete a completar el 

saldo de PESOS SIETE MILLONES QUINIEN-

TOS MIL ($7.500.000) mediante el aporte de bie-

nes en especie consistentes en bienes tecnológi-

cos no registrables; Manuel GRAHOVAC integra

[...]

con derecho a un voto por acción. En este acto 

los socios se comprometen a suscribir e integrar 

dicho aumento conforme el siguiente detalles: 1) 

Sra. Valeria Carolina Ramos, suscribe la canti-

dad de cuatrocientas cincuenta (450) acciones 

por un total de pesos cuarenta y cinco millones 

($45.000.000), comprometiéndose a integrarlas 

en un plazo máximo de veinticuatro (24) meses 

contados a partir de la suscripción del presen-

te y el Sr. Nicolás Moriconi suscribe la canti-

dad de cuatrocientas cincuenta (450) acciones 

por un total de pesos cuarenta y cinco millones 

($45.000.000),  comprometiéndose a integrarlas 

en un plazo máximo de veinticuatro (24) meses 

contados a partir de la suscripción del presente; 

lo que sometido a consideración de los socios 

resulta aprobado por UNANIMIDAD.En virtud del 

aumento de capital social, se pasa a tratar el pun-

[...]

la sociedad tiene plena capacidad jurídica para 

adquirir derechos y contraer obligaciones, con 

las limitaciones impuestas por las leyes y el pre-

sente instrumento. CAPITAL: El capital social es 

de pesos Seiscientos Veintiséis Mil Ochocientos 

($626.800,00), representado por Seiscientas 

Veintiséis Mil Ochocientas (626.800) acciones, 

de pesos Uno ($1,00) valor nominal cada una, 

ordinarias, nominativas, no endosables, de la 

clase “B” y con derecho a un voto por acción. El 

capital social puede ser aumentado conforme a 

lo previsto por el art. 44 de la Ley 27.349.

[...]

socio Gastón Pablo Carignano.- Se dispuso la 

Modificación de la cláusula DECIMA CUARTA 

del contrato social, la que queda redactada del 

siguiente modo: “DECIMA CUARTA-CAPITAL: 

El capital de la sociedad, suscripto e integrado 

en su totalidad, asciende a la suma de PESOS 

TRESCIENTOS QUINCE MIL ($ 315.000.-) di-

vidido en Seis mil trescientas (6300) cuotas de 

pesos cincuenta ($ 50.-) cada una de ellas.- Los 

socios han suscripto e integrado tales cuotas en 

su totalidad con dinero efectivo, correspondien-

do a cada uno la siguiente cantidad de cuotas 

sociales, a saber: 1) corresponde la cantidad de

[...]

nano.- Se dispuso la Modificación de la cláusula 

DECIMA CUARTA del contrato social, la que 

queda redactada del siguiente modo: “DECIMA 

CUARTA-CAPITAL: El capital de la sociedad, 

suscripto e integrado en su totalidad, ascien-

de a la suma de PESOS VEINTICUATRO MIL 

($ 24.000.-) dividido en UN MIL DOSCIENTAS 

(1.200) cuotas de pesos VEINTE ($ 20.-) cada 

una de ellas.- Los socios han suscripto e integra-

do tales cuotas en su totalidad con dinero efec-

tivo, correspondiendo a cada uno la siguiente 

cantidad de cuotas sociales, a saber: 1) corres-

ponde la cantidad de 400 cuotas al socio Eduar-